
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ                             КАРАР  

 
от «28»  октября 2019 года                                                                         №56 

 

Об отмене постановления Исполнительного 

комитета Татарско-Шуганского сельского поселения 

Азнакаевского муниципального района Республики 

Татарстан от 25.12.2019 №54 «Об утверждении 

муниципальной программы «Обеспечение пожарной 

безопасности на территории Татарско-Шуганского 

сельского поселения Азнакаевского муниципального 

района Республики Татарстан на 2020-2022 годы»  

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 

законодательством Республики Татарстан исполнительный комитет Татарско-

Шуганского сельского поселения Азнакаевского муниципального района 

Республики Татарстан постановляет: 

 

1. Отменить постановление Исполнительного комитета Татарско-Шуганского 

сельского поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан 

от 25.12.2019 №54 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение 

пожарной безопасности на территории Татарско-Шуганского сельского поселения 

Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан на 2020-2022 годы» 

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на официальном 

портале правовой информации Республики Татарстан по веб-адресу: 

http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Азнакаевского муниципального 

района на портале муниципальных образований Республики Татарстан в 

информационной-телекоммуникационной сети «Интернет» по веб-адресу: 

http://aznakaevo.tatarstan.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

  

  РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН  

 

Исполнительный комитет Татарско-

Шуганского сельского поселения 

Азнакаевского муниципального района 

 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ  

Азнакай муниципаль районы Татар  

Шуган  авыл җирлеге башкарма  

комитеты  

ул. Советская, д. 41в, село Татарский Шуган, 

Азнакаевского муниципального района, 423327  

Тел.  (факс) (85592)  36-1-41   

 423327,Азнакай муниципаль районы,                                  

Татар Шуган авылы, Совет урамы, 41в,              

Тел. (факс) (85592)  36-1-41 

http://pravo.tatarstan.ru/
http://aznakaevo.tatarstan.ru/

